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  همدان پزشکی علوم دانشگاه

  ومامایی پرستاري دانشکده

 

LOGBOOK 

   بالینی هاي مهارت ارزشیابی

  پزشکی فوریتسی ناپیوسته اشنکار دانشجویان ویژه

 

  

  :دانشجو نام

  :دانشجویی شماره

  سن:

  نمره نهایی:

  

  تهیه: خانم آرزو کرمپوریان، دکتر مهناز خطیبان، آقاي بهزاد ایمنی 
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  صفحه  فهرست

  3  مقدمه و جایگاه آموزش نامه

  4                                           فیزیکی معاینات و حال شرح فرم

  4     آن ثبت و حیاتی علائم کنترل فرم

  5                                               ومدارك اسناد ثبت فرم

  5  ورید از خونگیري فرم

  6   شریان از خونگیري فرم

  6    عضلانی تزریق فرم

  7  وریدي تزریق فرم

  7    زیرجلدي تزریق فرم

  8                                         خوراکی داروي اجراي فرم

  8  سرم قطرات وتنظیم گیري رگ فرم

  9  درمانی اکسیژن فرم

  9  بانداژ و پانسمان فرم

  10  زدن بخیه فرم

  10  لاواژ یا گاواژ جهت معده اژسوند فرم

  11  ادراري سونداژ فرم

  CPR(  11( ریوي قلبی  احیاء انجام فرم

  12  بیمار حمل فرم

  12  آمبولانس با اعزام فرم

  13  بادفیبریلاتور کار مهارت کسب فرم

  13  آمبولانس با رانندگی مهارت کسب فرم

  14  دانشجویی هاي کنفرانس ثبت فرم

  14  دانشجو توسط آموزشی هاي فعالیت فرم
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  :مقدمه

 مراحل مستندسازي یادگیري، تجارب تعداد ثبت براي ابزاري عنوان به Log book عنوان تحت حاضر مجموعه

  کارشناسی ناپیوسته ایجاد شده است. دانشجویان بالینی آموزش کیفیت ارزیابی و یادگیري

 :Logbook  آموزشی جایگاه و هدف

 و دوره روندکلی،  اهدافدستیابی به  پایشجهت مطالعاتی  راهنماي عنوان به مطالبی ارائه بر وهعلا ضمناین مجموعه 

 برنامه ارزشیابیو  کیفیت يارتقا جهت ابزاريLogbook همچنین . نماید می ثبت را دانشجو عملکرد روزانه گزارش

  .باشد می نیز دانشکده آموزشی

 Log Book:تکمیل چگونگی

 درها باید  فرم. باشد می روز هر در همربوط استاد توسطها و به تایید رساندن آنها  فرم کمیلتهر دانشجو مسئول 

   و سپس به مربی مربوط تحویل داده شود. تکمیل اطلاعات شدن مخدوش بدون و صداقت دقت، کمال

 : نمره محاسبه روش

ا مدنظر قرار داده است که باید براي هر بار  بار انجام پروسیجر خاصی ر 5 ،هر فرم .فرم می باشد 22آموزش نامه داراي 

مع و ها با هم ج نهایتا نمره در هر یک از فرم) نمره به دانشجو تعلق گیرد. 4تایی (صفر تا  پنجانجام پروسیجر در مقیاس 

  منظور می گردد.شود و به عنوان نمره نهایی دانشجو  گرفته میآنها میانگین  سپس

    : دهی نمره نحوه

  انتظار حد از یارکمترصفر = بس  

  انتظار حد از یک= کمتر

  درحد انتظار دو=

  انتظار حد از بیشتر سه= 

  انتظار حد از بسیاربیشتر =4
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  :)بار 5(فیزیکی معاینات و حال شرح فرم - 1

 اخذ شرح  بیماري نوع  بیمار نام  تاریخ  ردیف

  حال

 سر معاینه

  گردن و

 قلب معاینه

  ریه و

 معاینه

  شکم

 محل  هااندام معاینه

  کارآموزي

امضاي 

  استاد

4 -0  4 -0  4 -0  4 -0  4 -0  

1                      

2                      

3                      

4                      

5                      

  ...................................... نمره نهایی در این فرم آماري:

  

  :)مورد 5(آن ثبت و حیاتی علائمکنترل  فرم -2

  امضاي استاد  کارآموزي محل  T  BP  RR  PR  بیماري نوع  بیمار نام  تاریخ  ردیف

4-0  4-0  4-0  4-0  

1                    

2                    

3                    

4                    

5                    

  ...................................... نمره نهایی در این فرم آماري:

 

  :)مورد 5(و مدارك  اسناد ثبت فرم - 3

  امضاي استاد  کارآموزي محل  نحوه ثبت  ........نوع سند   تاریخ  ردیف

4-0  

1            

2            

3            

4            

5            

  ...................................... نمره نهایی در این فرم آماري:
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  :)مورد 5(ورید از خونگیري فرم - 4

  امضاي استاد  کارآموزي محل  نحوه خونگیري   خونگیري علت  بیمار نام  تاریخ  ردیف

4-0  

1              

2              

3              

4              

5              

  ...................................... نمره نهایی در این فرم آماري:

 

  :)مورد 5(از شریان خونگیري فرم -5

  امضاي استاد  کارآموزي محل  نحوه خونگیري  خونگیري علت  بیمار نام  تاریخ    ردیف

4-0  

1              

2              

3              

4              

5              

  ...................................... نمره نهایی در این فرم آماري:

 

  :)مورد 5(عضلانی تزریق فرم - 6

  امضاي استاد  کارآموزي محل  نحوه تزریق  ........دارو  نام  بیمار نام  تاریخ  ردیف

4-0  

1              

2              

3              

4              

5              

  ...................................... نمره نهایی در این فرم آماري:
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  :)مورد 5(وریدي تزریق فرم - 7

  امضاي استاد  کارآموزي محل  نحوه تزریق        ......................دارو  نام  بیمار نام  تاریخ  ردیف

4-0  

1              

2              

3              

4              

5              

  ...................................... نمره نهایی در این فرم آماري:

  

  :)مورد 5(جلدي زیر تزریق فرم - 8

  امضاي استاد  کارآموزي محل  نحوه تزریق        ......................دارو  نام  بیمار نام  تاریخ  ردیف

4-0  

1              

2              

3              

4              

5              

  ...................................... نمره نهایی در این فرم آماري:

  

  :)مورد 5(خوراکی داروي اجراي فرم -9

  امضاي استاد  کارآموزي محل  نحوه اجرا        داروو نوع  نام  بیمار نام  تاریخ  ردیف

4-0  

1              

2              

3              

4              

5              

  ...................................... نمره نهایی در این فرم آماري:
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  :)مورد 5(سرم قطرات و تنظیم وریدي کاتتر فرم - 10

  امضاي استاد  کارآموزي محل  نحوه اجرا  سرمکاتتر و نام  نوع  بیمار نام  تاریخ  ردیف

4-0  

1              

2              

3              

4              

5              

  ...................................... نهایی در این فرم آماري:نمره 

 

  :)مورد 5(درمانی اکسیژن فرم - 11

 نام  تاریخ  ردیف

  بیمار

 نوع

  بیماري

 اکسیژن میزان

  مصرفی

مصرف  طریق

   اکسیژن

 محل   درمانی اکسیژننحوه 

  کارآموزي

امضاي 

  0-4  استاد

1                  

2                  

3                  

4                  

5                  

  ...................................... نمره نهایی در این فرم آماري:

  

  :)مورد 5(و بانداژ پانسمان آمارانجام فرم -12

 نام  تاریخ  ردیف

  بیمار

 نوع

  جراحت

 محل و نوع

  پانسمان

 نوع  نحوه پانسمان

  بانداژ

 محل   نحوه بانداژ

  کارآموزي

امضاي 

  0-4  0-4  استاد

1                    

2                    

3                    

4                    

5                    

  ...................................... نمره نهایی در این فرم آماري:

   



5 

 

  :)مورد 5(زدن آمار بخیه فرم - 13

  تادامضاي اس  کارآموزي محل   نحوه بخیه  بخیه نوع  محل بخیه  جراحت نوع  بیمار نام  تاریخ  ردیف

4-0  

1                  

2                  

3                  

4                  

5                  

  ...................................... نمره نهایی در این فرم آماري:

  

   : )مورد 5(لاواژ یا گاواژ جهت معده سونداژ آمار فرم - 14

  امضاي استاد  کارآموزي حلم   نحوه سونداژ  سونداژ علت  بیماري نوع  بیمار نام  تاریخ  ردیف

4-0  

1                

2                

3                

4                

5                

  ...................................... نمره نهایی در این فرم آماري:

 

  :)مورد 5(ادراري سونداژ فرم - 15

 نام  تاریخ  ردیف

  بیمار

 نوع

  بیماري

 علت

  سونداژ

نحوه   فولی/ نلاتون

   سونداژ

 محل

  کارآموزي

امضاي 

  استاد

4-0  

1                  

2                  

3                  

4                  

5                  

  ...................................... نمره نهایی در این فرم آماري:
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  مورد): CPR ()5( ریوي قلبی احیاي انجام آمار فرم -16 

 نام  تاریخ  ردیف

  بیمار

- قلبی ارست علت

  تنفسی

نوع وظیفه در 

CPR 

 محل  CPR نحوه

  کارآموزي

امضاي 

  استاد
4-0  

1                

2                

3                

4                

5                

  ...................................... نمره نهایی در این فرم آماري:

    

  :)مورد 5(وي  و انتقال بیمار حمل آمار فرم - 17

 نام  تاریخ  ردیف

  ماربی

 نوع

  بیماري

نوع 

  حمل

وظیفه در  نوع

  حمل

 محل صحیح و ایمن حمل

  کارآموزي

امضاي 

  0-4  استاد

1                  

2                  

3                  

4                  

5                  

  ...................................... نمره نهایی در این فرم آماري:
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  :)ردمو 5(آمبولانس با اعزام آمار فرم - 18

 از بسیاربیشتر ،3=انتظار حد از بیشتر ،2=درحد انتظار ،1=انتظار حد از کمتر صفر،=انتظار حد از بسیارکمتر: دهی نمره نحوه(

  )4=انتظار حد

ف
ردی

خ  
تاری

 
اعزام

ی  
آمادگ

  

 
ع

لا
اط

 
به
 

گاه
پای

  

 
در
 

سیر
م

 
به
 

حنه
ص

  

ورود
 

به
 

حنه
ص

  

 
ل

انتقا
 

بیمار
 

به
 

س
لان

آمبو
  

ل
انتقا

  
بیمار به مراکز
 

در
ی

مان
ل   

حوی
ت

 
بیمار
 

به
 

مرکز
 

ی
درمان

   
 

در
 

سیر
م

 
به
 

گاه
پای

  

حله
مر

 
د

بع
 

از
 

ت
ماموری

  

ل
ح

م
 

ي
کارآموز

  

ستاد
ي ا

ضا
ام

  

4 -0  4 -0  4 -0  4 -0  4 -0  4 -0  4 -0  4 -0  4 -0  

1                          

2                          

3                          

4                          

5                          

  ...................................... نمره نهایی در این فرم آماري:

  

  :دفیبریلاتور با کار مهارت کسب فرم - 19

  است؟ نموده کسب ذیل هاي دستگاه با کار در را لازم مهارت دانشجو آیا

  امضاي استاد  ): ................       چهارنمره (از صفر تا      ○خیر      ○بلی     :مونوفازیک

  امضاي استاد  ): ................       چهارنمره (از صفر تا      ○خیر     ○بلی     :فازیک باي

  

   :آمبولانس با رانندگی مهارت کسب فرم -20

  است؟ نموده کسب ذیل آمبولانس دستگاههاي با کار در را لازم مهارت دانشجو آیا

  امضاي استاد   ): ................      چهارنمره (از صفر تا      ○خیر      ○بلی     :اسپرینتر

  امضاي استاد  ): ................       چهارنمره (از صفر تا      ○خیر      ○بلی        :پاترول
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  :)مورد 5(دانشجویی کنفرانس هاي فرم ثبت -21

 عنوان  تاریخ  ردیف

  کنفرانس

گروه 

  هدف

نحوه 

 ارایه 

امضاي   کارآموزي محل

  استاد

4-0  

1              

2              

3              

4              

5              

  ...................................... نمره نهایی در این فرم آماري:

 

  :)مورد 5...) (پمفلت، پوستر و تهیه(دانشجو  توسط آموزشی فعالیت هايسایر  ثبت فرم - 22

  امضاي استاد  کارآموزي محل نحوه ارایه   گروه هدف  فعالیت نوع  تاریخ  ردیف

4-0  

1              

2              

3              

4              

5              

  ...................................... نمره نهایی در این فرم آماري:

 


